АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2021 г.                                                                                           № 18

Об утверждении графика  дежурства должностных лиц администрации Константиновского  сельсовета Татарского района в праздничные и выходные дни
с 1 по 10 мая  2021
В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории администрации Константиновского сельсовета Татарского района в период майских праздничных дней
1. Установить график дежурства специалистов администрации Константиновского сельсовета Татарского района в период с 1 по 10 мая 2021 года (согласно приложению).
2. Дежурным должностным лицам немедленно докладывать обо всех происшествиях, водо-, электроснабжении по телефону 20-855 и в единую диспетчерскую службу администрации Татарского района по телефону  21-679.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Константиновского  сельсовета                                      А.В. Байбара

Приложение
к  распоряжению
Главы Константиновского сельсовета
№ 18  от 29.04.2021
График дежурства
по администрации Константиновского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  на майские праздники 2021 год.

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Д
	Н
	И

	Н
	Е
	Д
	Е
	Л
	И
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Байбара Александр Васильевич

	45-240
89538735607

	2
	Гомолко Ирина Сергеевна

	45-114
89529080242

	3
	Прокопенко
Светлана Михайловна

	45-138
89231175099

        Ознакомлены:

                                                       ___________________   А.В.Байбара
                                                       ____________________ С.М.Прокопенко
                                                   ___________________ И.С. Гомолко
При возникновении чрезвычайных ситуаций звонить
Глава 8-953-873-56-07
Диспетчер 21-679